

Rikke Gulbæk Jacobsen Holding ApS

Ørnevej 46, 9230 Sventrup J

CVR-nr. 29 42 51 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Rikke Gulbæk Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rikke Gulbæk Jacobsen Holding ApS Ørnevej 46 9230 Sventrup J
	CVR-nr.: 29 42 51 08
	Stiftet: 27. marts 2006
	Hjemsted: Svenstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Gulbæk Jacobsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.438 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.814 kr. mod -6.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.438	-3.125
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.376	-2.996
Resultat før skat	-5.814	-6.121
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.814	-6.121
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-64.714	-63.321
Disponeret i alt	-5.814	-6.121

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	248.038	311.952
Omsætningsaktiver i alt	248.038	311.952
Aktiver i alt	248.038	311.952

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	60.934	125.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.000	57.200
Egenkapital i alt	<u>243.934</u>	<u>307.848</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
Anden gæld	854	854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.104	4.104
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.104</u>	<u>4.104</u>
 Passiver i alt	<u>248.038</u>	<u>311.952</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	188.970	56.500	370.470
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.322	57.200	-6.122
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	125.648	57.200	307.848
Udloddet udbytte	0	0	-58.100	-58.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.714	58.900	-5.814
	125.000	60.934	58.000	243.934

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.376</u>	<u>2.996</u>
	<u>2.376</u>	<u>2.996</u>
